

Park Rozrywki **ENERGYLANDIA**

Cena zawiera:

- transport, opłaty drogowe i parkingowe
- opiekę kadry dla nieletnich uczestników
- ubezpieczenie NNW
- bilet do Energylandii
- poczęstunek (frytki+napój)

Termin: 29.08.2024 (czwartek)

Cena:

Przedszkole	Klasy 1-6	Klasy 7-8	Szkoła średnia	Dorośli
245zł/os	265zł/os	275zł/os	305zł/os	335zł/os

Proponowany program:

Wyjazd z parkingu przy Hali Podpromie w godzinach porannych - przejazd do Zatoru – **Parku Rozrywki Energylandia**. **ENERGYLANDIA** to największy Park Rozrywki w Polsce, oferujący 133 atrakcje, które znajdują się na obszarze 74 hektarów, przeznaczony dla wszystkich grup wiekowych, zarówno dzieci, młodzieży jak i osób dorosłych. **Bajkolandia** - kraina dziecięcych pragnień, wkraczające do niej maluchy znajdują się nagle w świecie swoich marzeń, spotykają się z postaciami ulubionych bajek. **Strefa familijna** - proponuje atrakcje dla całych rodzin, lecz na części z nich obowiązuje ograniczenie wzrostu - min. 140 cm. **Strefa ekstremalna** - to fenomenalna rozrywka dla wszystkich, którzy chcą zmierzyć się ze strachem, dostarczająca maksimum adrenaliny, potężną dawkę radości i zabawy na najwyższych obrotach. **Water Park** - strefa uruchomiona latem 2016 roku - naśladuje tropikalną wyspę, z mnóstwem atrakcji, zakątków, wodnych zabaw. w jej skład wchodzi Water Park, Tropical Fun, Exotic Island oraz Nowość 2022 Bamboo Bay. **Smoczy Gród** - niesamowite miejsce wyglądające jak miasteczko wyjęte prosto z „Władcy pierścieni” albo tajemniczego „Wiedźmina”. Uliczki stylizowane na średniowieczny gotyk, epokowa architektura, ruiny kunsztownych zamków, a wszystko wykonane z drewna i kamieni. To niezwykła kraina fantazy zdobiona pochodniami, a także innymi dopracowanymi dekoracjami. **Aqualantis** - 6 strefa Parku otwarta w 7 urodziny Energylandii tj 14.07.2021. Dawno, dawno temu w bardzo odległej krainie była sobie wyspa pośrodku oceanu. Jej mieszkańcy funkcjonowali w doskonałej symbiozie z przyrodą i dającą im życie wodą. Ludzie żyli w harmonii z wielkim władcą mórz Abyssusem. **Sweet Valley** - 7 strefa naszego parku! Przygotujcie się na słodkie emocje i niesamowitą zabawę, która właśnie się rozpoczęła! Dla wszystkich miłośników słodkości i emocji, Sweet Valley to raj na Ziemi! Ta magiczna strefa zabawy zapewni niezapomniane przeżycia dla całej rodziny. Dodatkowo 28 gier i zabaw interaktywnych, 9 scen widowiskowych wraz z nowoczesnym kinem 7D oraz Planetarium a dla wszystkich lubiących gadżety i pamiątki kilkanaście dedykowanych sklepów. Powrót do Rzeszowa w godzinach wieczornych.

ZGŁOSZENIA przez SMS NA NUMER 697-736-304 o treści: ENERGYLANDIA, IMIĘ, NAZWISKO + ukończona klasa w przypadku uczniów, DATA URODZENIA.

